
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про відмову у наданні дозволу на розробку проектів землеустрою  
щодо відведення земельних ділянок у власність в селі Гора  
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 

Розглянувши заяви гр. Іванець Тетяни Леонідівни про надання дозволу на 
розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність для ведення особистого селянського господарства та будівництва і 
обслуговування житлового будинк, розмірами відповідно статті 121 
Земельного кодексу України в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області, вивчивши додані графічні 
матеріали та керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, Законом України 
«Про землеустрій», містобудівною документацією села Гора Гірської 
сільської ради, Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр. Іванець Тетяні Леонідівні у наданні дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 
ведення особистого селянського господарства та будівництва і 
обслуговування житлового будинку, розмірами відповідно статті 121 
Земельного кодексу України в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області в зв’язку з тим, що зазначені  на 
графічних матеріалах земельні ділянки є власністю інших громадян. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
від 20 березня 2021 року 
№ 328-10-VІII 
 
Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 


